HIRELINK
229 Rue Saint Honoré
75001 PARIS

FR

Siret : 92495842400013 Code Naf : 82992
Urssaf/Msa: 1576998460

Matricule : 00003
N° SS: 184099935149630

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Aolt 2025

Iban/ Rib: FR76 3006 6108 6700 0203 5440 357

Emploi : Ingénieur d'étude et développement

Statut professionnel : Cadr e supérieur

Echelon: JUNIOR

Entrée: 22/05/2025
Ancienneté: 3 mois

Convention collective: Salariés en portage salarial

Elémentsde paie

Monsieur ADOUANI Riadh
22 RUE DU GENERAL COLONIEU

92500 RUEIL MALMAISON

HIRELINK

Charges patronales

Mensuel

Salaire de base

Heures supplémentaires 25 %
Heures supplémentaires 50%
Sous total Salaire de base

Congés payés pris 010725 (0,5 jour)

Congeés payés pris 020725 (0,5 jour)

Congeés payés pris 090725 (0,5 jour)

Congeés payés pris 100725 (0,5 jour)

Congeés payés pris 110725 (0,5 jour)

Congeés payés pris 150725 (0,5 jour)

Congeés payés pris 180725 (0,5 jour)

Congeés payés pris 210725 (0,5 jour)

Congeé sans solde 280725-290725

Congeé sans solde, Heures supplémentaires 25 %
Congé sans solde, Heures supplémentaires 50%
Indemnité congés payés (4 jours)

Indemnité de repas (Non Imposable)

Salaire brut

Santé

Sécurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Déces
Complémentaire - Incap. Inval. Déces
Complémentaire - Incap. Inval. Déces
Complémentaire - Santé

Accidentsdu travail & mal. professionnelles
Retraite

Sécurité Sociale plafonnée

Sécurité Sociale déplafonnée

Complémentaire Tranche 1

Complémentaire Tranche 2

Famille

Assurance chdmage

Chdémage

APEC

Cot. statutairesou prévues par la conv. coll.
Développement du paritarisme
Développement du paritarisme professions libérales
Autres contributions dues par I'employeur
Autres contributions dues par |'employeur
Autres contributions dues par |'employeur
CSG déduct. del'impét sur lerevenu
CSG/CRDS non déduct. del'imp6t sur lerevenu
Exonérations de cotisations employeur
Exonération sociale sur HC/HS

Total descotisations et contributions

Heures \ Heures suppl. \ Brut

Taux A déduire

151.67 31.5488
32.00 39.4360
6.00 47.3232

-0.50 | 292.1500
-0.50 | 292.1500
-0.50 | 292.1500
-0.50 | 292.1500
-0.50 | 292.1500
-0.50 | 292.1500
-0.50 | 292.1500
-0.50 | 292.1500
-14.00 31.5488
- 2.96 39.4360
- 0.56 47.3232

19.00 10.3000

3925.00 1.3450

3671.77 6.9000
5941.68 0.4000
367177 4.1500
2269.91 9.8600

5941.68 0.0240

6961.16 6.8000
6961.16 2.9000

1403.07 | -11.0000

\ Plafond S.S. \Netimposable\Ch. patronales\ Colt Global

146.08
146.08
146.08
146.08
146.08
146.08
146.08
146.08
441.68
116.73

26.50

52.79

253.35

23.77
152.38
223.82

1.42

473.36
201.87

-154.34

1228.42

A payer

4785.00
1261.95

283.94
6 330.89

1168.64
195.70
5941.68

5941.68
3671.77
2269.91
3925.00
5941.68

3671.77
5941.68
367177
2269.91
5941.68

5941.68
5941.68

5941.68
5941.68

5941.68
367177

Total versé

13.0000
1.5000
0.8600
1.3450
0.7100

8.5500
2.0200
6.2200
14.7800
3.4500

4.2500
0.0360

0.0100
0.0400

2.5960
0.1000

772.42
55.08
19.52
52.79
42.19

313.94
120.02
228.39
335.49
204.99

252.52
214

0.59
2.38

154.26

3.67

-41.22

2519.17

Allégements

Annuel

Acquis
Pris

Solde

Dans votre intérét, et pour vous aider afaire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. | nformations complémentaires : www.service-public.fr
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Elémentsde paie

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Aolt 2025

Monsieur ADOUANI Riadh
22 RUE DU GENERAL COLONIEU
92500 RUEIL MALMAISON

HIRELINK

Intéressement versé

Réintégration fiscale

Exonération sur HC/HS/RTT : montant net fiscal
Exonération sur HC/HS/RTT : cumul net fiscal annuel
Montant net social

Net a payer avant imp6t sur lerevenu
dont évolution de larémunération liéeala
suppression des cotisations chémage et maladie

Impdt sur le revenu prélevé ala source - PAS
Taux personnalisé

Imp6t sur le revenu : cumul PAS annuel

Net payé

Base Taux A déduire

52.79
1309.33
4661.04
5705.90

68.82

4651.23

860.86

- 5.2000

241.86

A payer

1188.34

5901.60

5659.74

Charges patronales

Paiement le 31/08/2025 par Virement

Heures | Heuressuppl. | Brut | Plafond S.S. | Netimposable| Ch. patronales| Colt Global | Total versé | Allégements
Mensuel 172.15 34.48 5941.68 367177 4651.23 2519.17 9 649.19 8 460.85 148.17
Annuel 612.81 122.80 21103.84 12 787.90 16 554.95 8 943.49 34 268.11 30 047.33 552.21
Acquis 1.00 6.12 .
Pris 100 250 Net paye: 5659.74 euros
Solde 2.62

Dans votre intérét, et pour vous aider afaire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. | nformations complémentaires : www.service-public.fr
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